
GEORGE VE BÜYÜK PATLAMA
Tüm zamanların en büyük bilim deneylerinden biri 

gerçekleşmek üzere. George ve Annie, bu gösteriyi en 
ön sıradan izleyecekler! Annie’nin babası Eric, Evren’in 

başlangıcını, yani Büyük Patlama’yı araştıran Büyük Hadron 
Çarpıştırıcısı’nın liderliğini üstlendi. Süper bilgisayarı Kozmos 

sayesinde hiçbir sorun çıkmayacak gibi görünüyor...

...ta ki George ve Annie, bu iddialı deneyi yok edecek hain 
bir komployu fark edene dek!

George, bir yandan en ücra gökadalara yolculuk ederken 
diğer yandan da kuantum dünyasına dalıyor. Çünkü Annie ve 
o, bilimi baltalamaya çalışan bir grubu alt etmek zorunda... 
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George serisinin kurgu dışı editörü Sue Cook’a 
özel teşekkürlerle.

“İnsanlık tarihi, gitgide eğitim ve felaket 
arasındaki bir yarışa dönüştü.”

H.G. Wells
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Giriş

“Mesaj arabelleğe alındı!” İletişim sistemi hışırda-
yarak canlandı. “Tarayıcı doğrulaması sağlandı.”

Uzaygemisi Artemis’te o âna dek ürkütücü bir sessiz-
lik vardı. Derken bir insan sesi duyuldu. Çok kızgın bi-
risinin sesiydi bu.

“George! Ben annen!” diye ciyakladı hoparlörden. Se-
sinden, küplere bindiği belliydi.

George’un kocaman robotu Boltzmann Brian, “Ey-
vah!” dedi. Bu dev uzaygemisinde George’un tek arka-
daşıydı. “Annene yanıt vereyim mi? Bizi özlemiştir.”

“Hayır!” George havada süzülerek geminin arkasına 
gitti. Artemis’e Dünya’da binmişti. Boltzmann’la bera-
ber çıktığı yolculuğun bu denli çılgınca bir maceraya dö-
nüşeceğini pek tahmin etmemişti. Sanki yabani bir atın 
sırtına binmişler, kozmik boşlukta dörtnala gidiyorlardı. 
Aşırı sinirli annesi duymasın diye alıcıdan uzak durmaya 
dikkat ederek, “Şey, aslında,” diye ekledi, “bu yolculuk 
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fikrinin senden çıktığını söyleyebilir misin acaba?”
Eski püskü robota yalvarırcasına baktı. Bir süre önce 

yaptıkları yüksek irtifalı uzay sıçrayışı Dünya atmos-
ferine girdikleri sıradaki ısıyla birleşince, Boltzmann’ın 
başının ve gövdesinin kavrulmasına yol açmıştı. İnsan 
vücudunun uzaygemisi dışında hayatta kalma şansının 
olmadığı gerçeğini George’a sürekli hatırlatan bir ayrın-
tıydı bu.

“Ama benim fikrim değildi ki,” dedi Boltzmann şaş-
kınlıkla. “Annene gerçeği çarpıtarak anlatmamın şu an 
yaşadığımız açmazı çözeceğini sanmıyorum.” Robot 
Boltzmann insan duygularını kavramakta müthiş ilerle-
me kaydetmişse de en temel insan huyunu, yani yalan 
söylemeyi hâlâ anlamış değildi.

George, Dünya’daki annesine kuyruklu yalanlar uy-
durmanın anlamsız olduğunu fark etti. Bu duruma na-
sıl düştüklerinin önemi yoktu, Boltzmann’la ikisi Dün-
ya’dan uzakta hızla ilerleyen bir uzay aracında mahsur 
kalmışlardı... Üstelik eve nasıl döneceklerini de bilmi-
yorlardı. Mikrofonu aldı.

“Anne!” dedi.
“George!” Bu tiz ses, öfke ve sevinç arasında gidip ge-

liyordu. Hem ağlamaklı hem de gülüyor gibiydi, galiba 
annesi aynı anda ikisini de yapıyordu. “George!”

“Merhaba anne,” dedi George.
“George?” diye devam etti annesi. “Neredesin sen? 

Sakın, ‘Uzaydayım,’ deme! Onu zaten biliyorum, eksik 
olma George Greenby! George? George!”
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“Alo! Alo, anne!” dedi George. Birden annesinin onu 
aslında duyamadığını fark etti. Uzaya yollanan mesajlar 
gecikmeli ulaştığı için, annesi onunla konuşuyor ama 
uzayın derinliklerinde hâlâ ona doğru seyahat eden ya-
nıtları hemen alamıyordu. Annesi kendi mesajını muhte-
melen saatler, hatta günler öncesinden yollamıştı, Geor-
ge’dan yanıt alması da bir o kadar sürecekti. George’un 
yüreği sızladı. Annesinin söylediklerine yanıt verse de 
onunla aynı zaman diliminde konuşamaması çok tuhaftı.

“George Greenby!” diye devam etti annesi. “O kü-
lüstür uzaygemisine binip giderek bizi meraktan öldüre-
ceğini düşünemedin mi?” Bağlantı koptu. George artık 
sadece bir uğultu ve hışırtı duyuyordu.

“Tahmin edemedim!” diyerek boş yere sızlandı alıcı-
ya, annesinin duymayacağını bile bile. “Böyle olmasını 
istememiştim!”

Uzaygemisi Artemis’i ani bir kararla ele geçirmek ilk 
başta müthiş bir macera gibi gelmişti ona. Aynı zamanda, 
maceranın planlandığı gibi biteceğini sanmıştı. Kalkıştan 
hemen sonra Boltzmann’la beraber uzaygemisinin dü-
menine geçmeyi ve aracı Dünya yörüngesine oturtmayı 
tasarlamışlardı. Amaçları gezegenin etrafında birkaç tur 
atıp yavaşlayarak yörüngeden çıkmak ve eve dönmekti. 
Ebeveynlerini, ömür boyu cezalandırılmasına yetecek 
kadar kızdırmayı göze almıştı çünkü gerçek bir uzay 
aracıyla uzay yolculuğu tecrübe etmek buna değerdi.

Gelgelelim, işler hiç de planlandığı gibi gitmemişti. 
Artemis başına buyruk hareket etmişti. Önceden ayarlı 
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bir rotaya bağlı kalmış ve herhangi bir değişiklik girişi-
mine yanıt vermemişti. Dahası, Dünya atmosferinden bir 
havan topu gibi fırlamıştı. Ay’ın gri yüzeyi yanlarından 
şimşek gibi geçmiş, Dünya hızla uzaklaşarak karanlıkta 
ufacık bir noktaya dönüşmüş ve diğer binlerce noktanın 
arasında gözden yitmişti.

Şimdi uzay boşluğunu yararcasına ilerliyor, pencere-
lerden bakınca parlak yıldızları bir ışık seli gibi görü-
yorlardı. Geminin kontrol paneli Boltzmann’ın müda-
halelerine hiç yanıt vermiyordu. İkisi de geminin özel 
serasında buldukları taze marullar kadar çaresiz durum-
daydı. Tıpkı yavaşça serpilen o uzay yeşillikleri gibi, 
onlar da Artemis’in gizemli yolcuğunu tamamlamasını 
beklemek zorundaydılar. Acaba Mars’a mı gidiyorlardı? 
George uzaygemisinin esas hedefinin orası olduğundan 
kuşkulanıyordu. Yoksa Jüpiter’in uydularından biri olan 
Europa’ya mı? Ne de olsa geminin oraya gitmek üzere 
programlandığını işitmişti. Öyleyse çok uzun bir yolcu-
luk olacaktı. Şu anda zifiri karanlıkta kaybolmuş gibiydi-
ler, hızlandıkça da hızlanıyorlardı sanki.

“Alo, George’un annesi!” diyerek alıcıya seslendi 
Boltzmann. “Müthiş vakit geçiriyoruz. Merak etmeyin, 
geminin eylemsizlik sönümleyicileri o kadar harika ki 
ani hızlanma ve yavaşlamadan dolayı ezilme tehlikemiz 
hiç yok. Endişelenmeyin yani...”

George, Boltzmann’ın bu mesajının uzayda kaybol-
masını diledi. Annesinin bu açıklamayla rahatlayacağı 
şüpheliydi.
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Birdenbire yine annesinin yüksek ve net sesi duyuldu.
“Eric,” dedi, “gemiyi geri döndürmeye çalışıyor. Ama 

gelmeniz çok uzun sürebilirmiş. Dediğine göre, Artemis 
Europa’ya veya Mars’a gitmek üzere programlanmamış. 
Hedefiniz muhtemelen...”

“Neresi?” diye bağırdı George. “Nereye gidiyormuşuz?”
“Cızzt bızzzt zızzz dıt,” Annesinin söylediklerine cı-

zırtılar karıştı. “Fışşş... cızzt... tıss...”
“Anne!” diye sızlandı George. O anda tek istediği nor-

mal, sıkıcı sokaklarındaki sıradan evinde, annesi mutfak-
ta uğraşır ve babası bahçede ev yapımı jeneratörün enerji 
üreteci için odun keserken, yanında küçük kız kardeşle-
riyle odasında olmaktı.

Bu manzara hayalinde o kadar net canlandı ki sahi-
den evdeymiş gibi hissetti. Bahçede yürüdüğünü, havayı 
kokladığını hayal etti. Annesi şu meşhur brokolili börek-
lerden pişiriyordu. Kardeşleri kiraz ağacından yapılmış 
tahta çubukları kule gibi dizip devirerek oynarlarken, 
babasının küt küt balta sesleri duyuluyordu dışarıdan. 
Orasıydı evi. Asıl ait olduğu yerdi.

Hoparlör cızırdayarak sustu. Annesi gitmiş ve George 
yine uzaygemisinin havasız, steril ortamına dönmüştü. 
Tek besini paketli kurutulmuş gıda, tek arkadaşı da bir 
robottu. Uzay gıdasının tadı fena değildi, “salamlı sand-
viç” veya “çikolatalı süt” gibi birçok farklı lezzet seçene-
ği vardı. Geminin geridönüşüm düzeneği de harika bir iş 
çıkararak suyun tükenmemesini sağlıyordu, yani Geor-
ge’un aç veya susuz kalma ihtimali pek yoktu. Robotun 
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arkadaşlığından bile memnundu ama evde ailesiyle bera-
ber olmanın yerini asla tutamazdı, hele ki kapı komşusu 
ve en iyi arkadaşı, yeni serüvenlere daima hazır Annie’nin 
yeri ayrıydı. Ne var ki George bu kez maceraya atılırken 
Annie’yi geride bırakmıştı.

Hat kesilmiş, annesinin sesi duyulmaz olmuştu. Ge-
orge son umudunu da kaybettiğini fark etti. Arkadaşı 
Annie’nin babası Eric Bellis, Kozmodrom 2’nin (Foxb-
ridge’de evlerinin yakınındaki, uzaya fırlatıldıkları uzay 
limanı) eski başkanı ve süper bir bilim insanı olarak, ka-
çırılan uzaygemisi Artemis’i uzaktan kontrol edip onları 
geri getirebilecek tek kişiydi. Oysa hâlâ uzayın derinlik-
lerine ilerliyorlardı. Peki ama nereye gidiyorlardı? Elin-
de mikrofon, işe yaramayan kontrol panelinin üzerine 
eğildi. Alıcıdan birtakım gürültüler gelmeye devam edi-
yordu. Bir cızırtı, sonra bir uğultu, ardından da George’a 
hiçbir anlam ifade etmeyen tiz bir ötme sesi geldi.

“Neşelen!” Boltzmann onu uzun robot parmağıyla 
dürttü. “Bak ne buldum!”

George kafasını kaldırdı, bitkin görünüyordu.
“Ahududu şurubu!” diye kıkırdadı robot, elindeki ka-

rışım paketini George’un suratına sallayarak. “Yeni bir 
aroma! Heyecanlanmadığını söyleme! Akşam yemeği sa-
ati geldi mi?”

Uzaygemisinde olmanın en tuhaf yanı, yolculuk sürdük-
çe zaman kavramının yitirilmesiydi. George’un kol saati 
durmuş gibiydi, Boltzmann’ın zaman göstergesi tuhaf 
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